

## Kapolsek Patrol, Turut Serta Dalam Penutupan Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilu 2024

Indramayu1 - PATROL.APDESI.ID

Feb 23, 2024 - 11:51



Indramayu,- Kapolsek Patrol, Polres Indramayu Polda Jabar, AKP H. Saripudin, S.H., turut serta dalam Penutupan Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara di Tingkat Kecamatan pada PEMILU Tahun 2024 Kecamatan

Patrol.

Penutupan Rapat Pleno tersebut dilakukan di Aula Kantor Kecamatan Patrol, Desa Patrol Lor, Kecamatan Patrol, Kabupaten Indramayu. Jumat (23/2/2024)

Rapat Pleno tersebut dihadiri oleh berbagai pihak terkait, termasuk Ketua PPK Kecamatan Patrol, Saiman, S.Pd., yang bertanggung jawab sebagai penanggung jawab kegiatan.

Kapolres Indramayu, AKBP M. Fahri Siregar melalui Kapolsek Patrol, AKP H. Saripudin, menyampaikan bahwa kehadiran polisi dalam penutupan rapat pleno tersebut adalah bagian dari upaya pihak kepolisian dalam mendukung kelancaran dan keamanan proses Pemilu.

Selain itu, Kapolsek juga menambahkan bahwa pihaknya akan terus berkoordinasi dengan instansi terkait untuk memastikan keamanan dan ketertiban tetap terjaga pasca Pemilu.

"Dalam rapat tersebut, dilakukan pembacaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara untuk berbagai jabatan, mulai dari Presiden dan Wakil Presiden, Anggota DPR-RI, DPD, DPRD Provinsi, hingga DPRD Kabupaten/Kota," kata Kapolsek didampingi Kasi Humas Polres Indramayu, AKP Saefullah.

Setelah semua proses pembacaan selesai, rapat ditutup dengan penandatanganan berita acara dan penyerahan berkas resmi. Kotak suara, bilik suara, serta berita acara hasil pemungutan suara akan diserahkan kepada Komisi Pemilihan Umum (KPU) Indramayu. Imbuhnya.